[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 02 августа  2023  года  № 63
Об  аннулировании адреса  объекта  адресации

       В  соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава  сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области,  Постановлением администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области  № 12  от  19.05.2015 г.  «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Аннулировать адрес земельного участка: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение Мокша, поселок Ледяйка, улица Центральная, земельный участок 20, уникальный номер в ГАР  5b10c8c3-ab74-4227-bb18-2b47ff6db546,  по причине прекращения  существования неактуального адреса, кадастровый номер отсутствует.
            2. Аннулировать адрес земельного участка: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение Мокша, поселок Ледяйка, улица Центральная, земельный участок 22, уникальный номер в ГАР  67dc0793-9e2f-40b2-b9ea-7ab65285ff61,  по причине прекращения  существования неактуального адреса.
            3. Аннулировать адрес земельного участка: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение Мокша, поселок Степной, улица Степная, земельный участок 6, уникальный номер в ГАР  b6a9e115-98aa-44ff-8593-d2bf8fd4ce04,  по причине прекращения  существования неактуального адреса, кадастровый номер отсутствует.
           4. Аннулировать адрес земельного участка: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение Мокша, поселок Коммунар, улица Центральная, земельный участок 3, уникальный номер в ГАР  4f851b8b-94fb-4d99-8c47-045cf8bb74d0,  по причине прекращения  существования неактуального адреса, кадастровый номер отсутствует.
            5. Аннулировать адрес земельного участка: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение Мокша, поселок Коммунар, улица Верхняя, земельный участок 23, уникальный номер в ГАР  9096f507-f98d-467e-91e0-e0d638acae64,  по причине прекращения  существования неактуального адреса, кадастровый номер отсутствует.
           6.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
И.о. главы сельского поселения Мокша                                     Н.Н. Панова
PAGE